
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Горьковское

О внесении изменения в постановление Главы Горьковского 
м\ ниципального района Омской области от 08.12.2016 № 43 I 

«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Горьковского муниципального района Омской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области и руководящего состава 
учреждений, организаций и предприятий, привлекаемых к работе в 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Горьковского муниципального 
района Омской области, руководствуясь Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение № 2  «Состав комиссии но предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности Горьковского муниципального района Омской области» к 
постановлению Главы Горьковского муниципального района Омской 
области от 08.12.2016 № 431 «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности Горьковского муниципального района Омской области» 
изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Начальнику сектора по делам мобилизационной подготовки, ГО и 
ЧС Администрации Горьковского муниципального района Омской области 
Ефимову Д.М. разместить на официальном сайте Горьковского 
муниципального района Омской области в сети «Интернет» и 
обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области, расположенном по адресу: 
Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

лава муниципальной; М.Ю. Болтрик


